

## PRODUSE CATERING

I.D.: 44415686

---

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 900,40 RON - 900,40 RON

---

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set 90.2500 SET 2 2 0 90.25 180.50 34.30 214.80 BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil 13.8000 SET 12 12 0 13.80 165.60 31.46 197.06 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil 18.4000 SET 6 6 0 18.40 110.40 20.98 131.38 BSP037 Caserola dretungiulara, capac rabatabil, pla ,450 ml ,100buc/set 99.8000 SET 3 3 0 99.80 299.40 56.89 356.29 BSP039 Caserola dretung, capac rab, pla ,1000 ml ,100buc/set 144.5000 SET 1 1 0 144.50 144.50 27.46 171.96 5 24 900.40 171.09 1,071.49

---